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Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) toimintaa konsernijaoston kokouksessa 
esittelee toimitusjohtaja Raimo Inkinen.

Jäsenkunnat Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen
Yhtymäkokous HSY:n perussopimuksen mukaan jokaisella jäsenkunnalla on 

yhtymäkokouksessa yksi edustaja, joka käyttää jäsenkunnan äänivaltaa. 
Jäsenkuntien äänimäärä jakaantuu seuraavasti: Helsinki 50 %, Espoo 27 %,
Vantaa 22 % ja Kauniainen 1 %;

Hallitus Hallituksessa enintään 14 jäsentä ja henkilökohtaista varajäsentä, 
toimikausi 4 vuotta. Yhtymäkokous valitsee jäsenet ja varajäsenet, jotka 
edustavat jäsenkuntia virallisen asukasluvun suhteessa kuitenkin siten, 
että kuntaryhmää, jonka muodostavat muut jäsenkunnat kuin Helsinki, 
Espoo ja Vantaa, edustaa vähintään yksi varsinainen jäsen. Samaa kuntaa 
edustavilla jäsenillä ei kuitenkaan voi olla enempää kuin puolet 
äänivallasta (7 jäsentä ja 7 varajäsentä) ja jokaista jäsenkuntaa tulee 
edustaa vähintään yksi jäsen tai varajäsen. Hallituksen puheenjohtajaksi 
valitaan jäsen, joka edustaa suurinta jäsenkuntaa. Hallituksen kokoonpano
tarkistetaan uuden jäsenkunnan hyväksymisen johdosta seuraavan 
toimikauden alusta lukien. 

Hallitus 2017 - 2021 Jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Tarmo Parviainen varajäsen Espoosta
Maija Rautavaara-Hämäläinen 
(16.11.2018 asti)
Minna Kuusela (16.11.2018 alkaen)

Antti Annala

Kati Tyystjärvi (15.11.2019 asti)
Pirkko Kotila (15.11.2019 alkaen)

Tuomas Suihkonen

jäsen Kauniaisista Markku Weckman
jäsen Espoosta Timo Lahti

Hallituksen asian-
tuntijajäsen 2017-2021

Vantaalta apulaiskaupunginjohtaja Martti Lipponen (31.3.2020 saakka) ja 
kaupungininsinööri Henry Westlin (1.4.2020 alkaen) varajäsenenään 
ympäristöjohtaja Katariina Rautalahti (1.4.2020 alkaen).

Tarkastuslautakunta Tarkastuslautakunnassa puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja enintään 5 
jäsentä sekä jokaisella henkilökohtainen varajäsen siten, että jokaisesta 
jäsenkunnasta on vähintään yksi jäsen tai varajäsen lautakunnassa.

Tarkastuslautakunta 
2017 - 2021

Jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Eero Ahola, pj Raija Virta
Hanna-Leena Laitinen Antti Auvinen

Tilintarkastaja 2019 KPMG Julkistarkastus Oy
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Kaupunginjohtajan esitys:



Päätetään merkitä tiedoksi kuntayhtymän esitys.
Käsittely:
Merkittiin, että Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) toimitusjohtaja Raimo Inkinen 
esitteli yhtymän toimintaa kokouksessa.
Jäsen Mika Niikko poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon aikana klo 13.40.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Konserniohjaus ja -valvonta

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus ja valituskielto

Lisätiedot:
Konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-Kiiskinen, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


